
 

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
 
 

ДО Г-ЖА АСЯ АСПАРУХОВА 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ШУМЕН 
   

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА                         
                         от проф. Христо Христов – Кмет на Община Шумен 
 
ОТНОСНО: Oсигуряване на количества дърва за огрев от Общинските горски територии /ОГТ/ и 
утвърждаване цена на същите, предоставени за общинските структури за отоплителен сезон 2025/2026 г. 

 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО АСПАРУХОВА, 
  Във връзка със сключен договор № 37 от 12.06.2023 г. за управление и стопанисване на 
Общински горски територии, собственост на Община Шумен, на основание чл.5, ал.3, ал.4;  чл.68, 
ал.2; чл.71, ал.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейностите в горските 
територии – държавна и общинска собственост ( НУРВИДГТ) и одобрен годишен план за ползване на 
дървесина през 2025 г. за общинските територии / ОГТ/, собственост на Община Шумен за отоплителен 
сезон 2025-2026г., 

                                 предлагам на Общинския съвет гр. Шумен  да 
 

РЕШИ: 
 
1. За отоплителния сезон 2025/2026 г., да бъдат подсигурени – 282,60 пл. м3 дърва за огрев за отопление на 
Общинските структури. 

 
2. Обща цена за добита дървесина  плюс цена за транспорт до адрес на съответната структура - 120 лв/пл.м3  
без ДДС,  /дърва 70 лв./пл.м3 + транспорт 50 лв./м3. 
 
Приложение: Справка за необходимите дърва за обектите, ползващи твърди горива и заявените количества 
за 2025/2026 г. 
 
 
 
 
С уважение: 

ПРОФ. ХРИСТО ХРИСТОВ 
Кмет на Община Шумен       

      

    
 


